2025 年 2 月吉日

北大阪商工会議所 会員企業 様

カナデビア株式会社

「可燃ごみ広域処理施設整備・運営事業」へのご協力について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社が 2022 年 2 月に受注いたしました、枚方京田辺環境施設組合様発注の「可燃ごみ広域処理施設整備・

運営事業 建設工事」につきまして、2023 度より建設工事を着工し、2026 年 3 月末に稼働開始予定です。北大

阪商工会議所様におかれましては事業者選定期間中より、当社へのご協力を表明いただき厚く御礼申し上げます。

本工事の着工に伴い、京田辺市内または枚方市内に本社及び本店を置かれる企業様に本工事および施設稼働後の

運営業務へのご協力を賜りたく存じます。ご興味のある企業様は裏面の記入項目に必要事項をご記載の上、メー

ルまたは FAX にてご連絡をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

＜事業概要＞

1．事業名称：可燃ごみ広域処理施設整備・運営事業

2．発注者名：枚方京田辺環境施設組合

3．代表企業：カナデビア株式会社

4．施設場所：京田辺市田辺ボケ谷 甘南備台二丁目地内

5．工  期：2022 年（令和 4 年）2 月 ～ 2026 年（令和 8 年）3 月 30 日 ※裏面「工程表」を参照

6．運営期間：2026 年（令和 8 年）3 月 31 日 ～ 2046 年（令和 28 年）3 月 31 日（20 年間）

7．募集期日：2026（令和 8）年 3 月まで

8．募集条件：京田辺市または枚方市に本社、本店を置く企業様

※イメージ写真

 ＜記入項目＞

企業名  住所

代表者名  担当者名

TEL  FAX

説明会の開催日時 2025 年（令和 7 年）3 月 17 日（月）10 時～11 時

説明会の開催場所
京田辺市商工会館 2F 203 会議室

（〒610-0334 京都府京田辺市田辺中央４丁目 3-3）

説明会のご参加可否

（□に✓を記入ください）
 □ 可    □ 否

該当業種

（□に✓を記入ください）

□仮設材料他  □薬品  □機械設備点検・維持補修

□建築設備補修  □排水設備補修  □電気計装設備補修

□塗装工事  □消防設備保守点検・補修  □空調設備点検・補修

□貯水槽点検・補修  □重機・車両点検整備  □タクシー  □弁当

□飲料  □植栽管理  □有価金属引取  □什器・備品

□その他〔                   〕

連絡先

（右欄記載の連絡先まで

ご連絡ください）

カナデビア株式会社 環境大阪営業部  河口 岳

TEL：06-6569-0061  FAX：06-6569-0079

E-mail：kawaguchi.t@kanadevia.com

応募締切 2025 年 3 月 12 日（水）

持参物 貴社業種の確認できる資料（会社案内等）とお名刺をご持参下さいませ。

〇ご参考

 工事工程につきましては、以下の通りで予定しております。

mailto:kawaguchi.t@kanadevia.com